
河南省工业和信息化厅 2024年河南省无线电监测技术和行政执法联合演练服务

项目成交公告

（招标编号：ZHYA-2024-133）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省工业和信息化厅 2024年河南省无线电监测技术和行政执法联合演

练服务项目:

      中标人：北京东方波泰无线电频谱技术研究所有限公司 中标价格：28.72万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目名称：河南省工业和信息化厅 2024年河南省无线电监测技术和行政执法联合演练服

务项目

2、项目编号：ZHYA-2024-133

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 10月 22日

5、评审日期：2024年 11月 04日

二、成交情况

供应商名称：北京东方波泰无线电频谱技术研究所有限公司

供应商地址：北京市平谷区中关村科技园区平谷园马坊工业园 1区 894号-21030(集群注册)

成交金额：287200.00元

服务期限：合同生效之日起至演练后期收尾工作结束

服务质量：符合国家及行业现行标准规范要求，满足采购人要求

三、评审小组成员名单

张延军、曹淑敏、李建森（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）文

件及发改办价格[2003]857号文件收费标准的 75%计取，不足 5000.00元的按 5000.00元收

取。由成交供应商在领取成交通知书之前一次性向代理机构足额交纳采购代理服务费。

收费金额：5000.00 元



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南省工

业和信息化厅门户网站》《中海域安项目管理咨询有限公司网》上同时发布。成交公告期限

为一个工作日。

六、其他补充事宜

无。

七、联系方式

1、采购人信息

名称：河南省工业和信息化厅

地址：郑州市郑东新区熊儿河路 93号盐业大厦

联系人：师老师

联系方式：0371-65509815

2、采购代理机构信息

名称：中海域安项目管理咨询有限公司

地址：河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

联系人：申越、张建森

联系方式：0371-85512909-811

3、项目联系方式

项目联系人：申越、张建森

电话：0371-85512909-811

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省工业和信息化厅                         

   地    址：郑州市郑东新区熊儿河路 93号盐业大厦                                

   联 系 人：师老师                             

   电    话：0371-65509815                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司



   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

   联 系 人： 申越、张建森

   电    话： 0371-85512909-811

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T16:08:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T16:11:28+0800
	BJ
	ePolicy




